Página | 1
Rua Álvaro Costa, nº 545 – Fone/Fax: (49) 3656-0044 – Cep 89981-000 – Saltinho – SC

CNPJ 01.612.844/0001-56
E-mail: saltinho@saltinho.sc.gov.br - www.saltinho.sc.gov.br

Prefeitura Municipal de Saltinho

Estado de Santa Catarina

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.° 001/2012EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.° 001/2012EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.° 001/2012EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.° 001/2012

ATA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINARATA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINARATA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINARATA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito Municipal de Saltinho, Estado de Santa Catarina, Sr. Deonir Luiz Ferronatto, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO,
para o conhecimento dos interessados, a Ata Ata Ata Ata de Classificação Preliminarde Classificação Preliminarde Classificação Preliminarde Classificação Preliminar,    referente ao Concurso Público n.° 001/2012, destinado ao
provimento de vagas do Poder Público Municipal.

Art. 1º - Fica divulgada a Ata de Classificação Preliminar Ata de Classificação Preliminar Ata de Classificação Preliminar Ata de Classificação Preliminar dos candidatos inscritos no Concurso Público n.° 001/2012, para os cargos referenciados em
Edital de Abertura, conforme segue:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO)AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO)AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO)AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO)

ClassificaçãoClassificaçãoClassificaçãoClassificação    Insc.Insc.Insc.Insc.    NomeNomeNomeNome    L. PortuguesaL. PortuguesaL. PortuguesaL. Portuguesa    MatemáticaMatemáticaMatemáticaMatemática    C. GeraisC. GeraisC. GeraisC. Gerais    C. EspecíficosC. EspecíficosC. EspecíficosC. Específicos    Nota FinalNota FinalNota FinalNota Final    FaltanteFaltanteFaltanteFaltante

1º  93 VALDI CHRISTMANN 0,40 0,80 1,20 2,80 5,20 N

- 66 GILBERTO MACHADO DE CAMPOS 0,40 0,40 1,20 2,00 4,00 N

- 59 EDER VON WIEDING 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 N

ENFERMEIROENFERMEIROENFERMEIROENFERMEIRO

ClassificaçãoClassificaçãoClassificaçãoClassificação    Insc.Insc.Insc.Insc.    NomeNomeNomeNome    L. PortuguesaL. PortuguesaL. PortuguesaL. Portuguesa    MatemáticaMatemáticaMatemáticaMatemática    C. GeraisC. GeraisC. GeraisC. Gerais    C. EspecíficosC. EspecíficosC. EspecíficosC. Específicos    Nota FinalNota FinalNota FinalNota Final    FaltanteFaltanteFaltanteFaltante

1º  78 DAIANA KARINA PIT PAZ 1,20 0,80 1,60 3,20 6,80 N

2º  25 JOSEANE ROLÃO DA COSTA ROMAN 1,20 0,40 1,20 3,20 6,00 N

3º  200 JUCILENE GONÇALVES DA SILVA 0,40 0,40 1,20 3,60 5,60 N

4º  13 ANDRESSA LAIARA FERRONATTO 0,80 0,40 1,60 2,80 5,60 N

5º  125 SELIS MARA VICENZI MANTELLI 0,80 0,40 0,80 3,20 5,20 N

6º  1 ALINE FAVERO 1,20 0,00 1,20 2,80 5,20 N

7º  139 BÁRBARA MILENA RAMBO GELLER 0,80 0,80 0,80 2,80 5,20 N

8º  104 ALCIONE MARTINS DE SOUZA 1,20 0,80 1,20 2,00 5,20 N

Página | 2
Rua Álvaro Costa, nº 545 – Fone/Fax: (49) 3656-0044 – Cep 89981-000 – Saltinho – SC

CNPJ 01.612.844/0001-56
E-mail: saltinho@saltinho.sc.gov.br - www.saltinho.sc.gov.br

Prefeitura Municipal de Saltinho

Estado de Santa Catarina

- 12 TANIA DE FATIMA DUARTE 0,00 0,40 1,60 2,80 4,80 N

- 58 ELISANGELA DA SILVA 0,80 0,40 0,80 2,80 4,80 N

- 184 RITA MARLIZE THEISEN  0,80 0,40 0,80 2,80 4,80 N

- 180 CLAUDIA MARIN SPIORIN 1,20 0,40 0,80 2,40 4,80 N

- 99 TATIANE HUBLER JOHANN 1,20 0,40 0,80 2,40 4,80 N

-
160

MIQUELE MARIA STADTLOBER
GERMINIANI

0,40 0,00 1,20 2,80 4,40 N

- 72 JULIANA MARIA ANSILIERO 0,80 0,00 1,20 2,40 4,40 N

- 41 LUCELENE HAAS 0,80 0,00 1,60 2,00 4,40 N

- 9 ADRIANA BELOLLI PRIOR 0,80 0,40 1,20 2,00 4,40 N

- 197 NATALIA CRISTINA DA SILVA 0,80 0,40 1,60 1,60 4,40 N

- 196 ROBERTO LAVARDA 0,40 0,00 0,80 2,80 4,00 N

- 154 MARCELO LUIS IMMICH 0,00 0,00 1,60 2,40 4,00 N

- 6 JUSENIA TEREZINHA DOS SANTOS 0,80 0,00 0,80 2,40 4,00 N

- 193 KATIA KAZMIRCZAK 0,80 0,40 0,40 2,40 4,00 N

- 187 ALINE LEMES DE SOUZA 0,40 0,40 0,80 2,40 4,00 N

- 48 LUCIA FUZINATTO 0,80 0,40 0,80 2,00 4,00 N

- 43 RICHELLY SOARES 1,20 0,00 0,80 2,00 4,00 N

- 163 ELISANGELA BEATRIZ LINKE 0,00 0,40 0,40 2,80 3,60 N

- 50 JOSAINE SCHNEIDER 0,40 0,40 0,40 2,40 3,60 N

- 145 JONAS SPANHOLI 0,00 0,40 0,80 2,40 3,60 N

- 190 CRISTIANE DECESARO 0,00 0,40 0,80 2,40 3,60 N

- 181 GIOVANA DALLEMOLE PALOSCHI 0,40 0,00 1,20 2,00 3,60 N

- 164 DENIZE CORREA DE MELLO 0,00 0,80 1,20 1,60 3,60 N

- 38 SANDRA GUARDINI 1,20 0,00 0,80 1,60 3,60 N

- 127 ILANE ANA CITADELLA 0,00 0,40 0,40 2,40 3,20 N

- 183 SILUANI APRECIDA ROSSINI 0,80 0,00 0,40 2,00 3,20 N

Página | 3
Rua Álvaro Costa, nº 545 – Fone/Fax: (49) 3656-0044 – Cep 89981-000 – Saltinho – SC

CNPJ 01.612.844/0001-56
E-mail: saltinho@saltinho.sc.gov.br - www.saltinho.sc.gov.br

Prefeitura Municipal de Saltinho

Estado de Santa Catarina

- 62 SONIA GENEROSA DE VARGAS SOARES 0,00 0,40 1,20 1,60 3,20 N

- 185 LUCIANA M ZORZI 0,80 0,40 0,40 1,60 3,20 N

- 7 JÉSSICA TOLDO 0,40 0,00 1,20 1,60 3,20 N

- 35 BRUNA ANZOLIN 0,00 0,40 0,40 2,00 2,80 N

- 118 PÂMELA FERNANDA ILCZSZYN DE SOUZA 0,80 0,40 0,80 0,80 2,80 N

- 143 DANIELI GHIDINI 0,80 0,80 0,40 0,40 2,40 N

- 30 VERA SAILVIA MACHADO 0,00 0,40 0,80 0,40 1,60 N

- 42 CHARLINE BEATRICE RITTER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 S

- 195 FERNANDA IZUMI RUBEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 S

- 68 JANICLER GUARDA FILIMBERTI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 S

- 155 JOANA CAMILA DO NASCIMENTO TRUFA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 S

- 17 JULIANA CRISTINA FEDRIGO RUCKS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 S

- 8 MILENA SCHEFFER KREIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 S

ENGENHEIRO CIVILENGENHEIRO CIVILENGENHEIRO CIVILENGENHEIRO CIVIL

ClassificaçãoClassificaçãoClassificaçãoClassificação    Insc.Insc.Insc.Insc.    NomeNomeNomeNome    L. PortuguesaL. PortuguesaL. PortuguesaL. Portuguesa    MatemáticaMatemáticaMatemáticaMatemática    C. GeraisC. GeraisC. GeraisC. Gerais    C. EspecíficosC. EspecíficosC. EspecíficosC. Específicos    Nota FinalNota FinalNota FinalNota Final    FaltanteFaltanteFaltanteFaltante

1º  106 LUCAS AUGUSTO SEIBT 0,40 1,60 1,20 3,20 6,40 N

2º  161 LEANDRO MARZARI SILVA 1,20 1,20 1,60 2,40 6,40 N

3º  115 OSVALDO LEVI CHRISTMANN 0,00 2,00 1,60 2,00 5,60 N

- 14 RAFAEL CARLOS MALDANER 0,80 0,80 1,20 2,00 4,80 N

- 37 DANIEL ANDREAS DOS SANTOS 0,80 1,20 1,20 1,60 4,80 N

- 116 THAÍS DO ROSÁRIO 0,80 1,20 1,20 1,60 4,80 N

- 75 ISAURA MULLER 0,40 0,80 1,20 2,00 4,40 N

- 111 ROSANA COMEL ENGELMANN 0,00 1,20 1,20 1,60 4,00 N

- 87 PATRICIA ROSSONI LOSSO LONGO 0,40 1,60 0,80 1,20 4,00 N

Página | 4
Rua Álvaro Costa, nº 545 – Fone/Fax: (49) 3656-0044 – Cep 89981-000 – Saltinho – SC

CNPJ 01.612.844/0001-56
E-mail: saltinho@saltinho.sc.gov.br - www.saltinho.sc.gov.br

Prefeitura Municipal de Saltinho

Estado de Santa Catarina

MÉDICOMÉDICOMÉDICOMÉDICO

ClassificaçãoClassificaçãoClassificaçãoClassificação    Insc.Insc.Insc.Insc.    NomeNomeNomeNome    L. PortuguesaL. PortuguesaL. PortuguesaL. Portuguesa    MatemáticaMatemáticaMatemáticaMatemática    C. GeraisC. GeraisC. GeraisC. Gerais    C. EspecíficosC. EspecíficosC. EspecíficosC. Específicos    Nota FinalNota FinalNota FinalNota Final    FaltanteFaltanteFaltanteFaltante

- 171 PAULO ALCEU RIBEIRO SILVEIRA 0,80 0,80 1,20 1,60 4,40 N

- 129 RAFAEL ANTÔNIO BRAGAGNOLO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 S

MÉDICO VETERINÁRIOMÉDICO VETERINÁRIOMÉDICO VETERINÁRIOMÉDICO VETERINÁRIO

ClassificaçãoClassificaçãoClassificaçãoClassificação    Insc.Insc.Insc.Insc.    NomeNomeNomeNome    L. PortuguesaL. PortuguesaL. PortuguesaL. Portuguesa    MatemáticaMatemáticaMatemáticaMatemática    C. GeraisC. GeraisC. GeraisC. Gerais    C. EspecíficosC. EspecíficosC. EspecíficosC. Específicos    Nota FinalNota FinalNota FinalNota Final    FaltanteFaltanteFaltanteFaltante

1º  91 MAURÍCIO SCHUH 0,80 0,80 1,20 3,20 6,00 N

2º  186 MARCO AURELIO BANDEIRA MEIRELES 0,80 0,80 1,20 2,80 5,60 N

3º  108 SANDRO LUIZ SAVOLDI 0,80 0,40 1,60 2,80 5,60 N

4º  173 FERNANDO FREIRE CIOLA 0,80 0,80 0,40 3,20 5,20 N

5º  51 DANIELLE DA SILVA 1,20 0,40 0,80 2,80 5,20 N

6º  165 CÍCERO SAMUEL BIZINELLI 0,80 0,80 1,20 2,40 5,20 N

7º  33 ADRIANI PATRICIA STURZBECHER 1,20 0,80 0,80 2,40 5,20 N

- 81 ADRIANO JOSÉ ELY 0,40 0,00 1,60 2,80 4,80 N

- 132 ALEX SCHUH 0,00 0,80 1,20 2,80 4,80 N

- 117 CÉSAR BENETTI 0,40 0,00 1,20 2,80 4,40 N

- 121 ANDRÉ MAURÍCIO ATUATI 0,80 0,80 0,80 2,00 4,40 N

- 178 CLEOMAR ADRIANO WELTER 0,40 0,80 1,20 2,00 4,40 N

- 88 LUIZ HENRIQUE LOSSO LONGO 0,80 0,40 1,20 2,00 4,40 N

- 44 ANDRESSA OLIVEIRA DE CURTIS 1,60 0,80 0,80 1,20 4,40 N

- 53 MARLON WINICIUS HAAS 0,40 0,00 0,80 2,80 4,00 N

- 15 DARLAN ANTONIO CARLETI 0,40 0,40 0,80 2,40 4,00 N

- 130 FERNANDO DE SOUZA RAMOS 0,00 0,40 1,20 2,40 4,00 N

- 39 CLAUDIR MINSKI 0,40 0,40 1,20 2,00 4,00 N

- 112 MARINES FERLIN 0,40 1,20 0,40 2,00 4,00 N

Página | 5
Rua Álvaro Costa, nº 545 – Fone/Fax: (49) 3656-0044 – Cep 89981-000 – Saltinho – SC

CNPJ 01.612.844/0001-56
E-mail: saltinho@saltinho.sc.gov.br - www.saltinho.sc.gov.br

Prefeitura Municipal de Saltinho

Estado de Santa Catarina

- 57 DIOGO RODRIGO FRONCHETTI 0,40 0,40 1,60 1,60 4,00 N

- 69 JEAN CARLO BALEN 0,80 0,80 1,20 1,20 4,00 N

- 192 LUCAS EDUARDO MAULE 0,00 0,00 1,20 2,40 3,60 N

- 60 LUCIANO ANTONIO BODANESE 1,20 0,40 1,60 0,40 3,60 N

- 150 ADEMIR ZAPPANI 0,00 0,40 1,20 1,60 3,20 N

- 105 ALEXANDRE PRESTES DE SOUZA 0,40 0,80 1,20 0,80 3,20 N

- 79 CARLA FERNANDA SANDRI 0,00 1,20 0,40 1,20 2,80 N

- 63 CRISTIANE BOTH 0,40 0,00 0,80 1,60 2,80 N

- 86 JAQUELINE FRIDIRICH 0,40 0,40 0,40 1,60 2,80 N

- 158 DOUGLAS CASALI 0,00 0,40 0,80 1,20 2,40 N

- 71 JOSIANE GOMES 0,40 0,00 0,40 1,20 2,00 N

- 135 BRUNA SCHNEIDER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 S

- 146 CHARLES KATH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 S

- 19 EDUARDO TESSEROLI IARK JUNIOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 S

- 167 GISELE HORSTMANN BERTAZZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 S

- 123 JORGE LUIZ RAMOS PEREIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 S

- 206 TIAGO DOMBROSKI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 S

PSICÓLOGOPSICÓLOGOPSICÓLOGOPSICÓLOGO

ClassificaçãoClassificaçãoClassificaçãoClassificação    Insc.Insc.Insc.Insc.    NomeNomeNomeNome    L. PortuguesaL. PortuguesaL. PortuguesaL. Portuguesa    MatemáticaMatemáticaMatemáticaMatemática    C. GeraisC. GeraisC. GeraisC. Gerais    C. EspecíficosC. EspecíficosC. EspecíficosC. Específicos    Nota FinalNota FinalNota FinalNota Final    FaltanteFaltanteFaltanteFaltante

1º  85 DANIELY LUNARDI 0,80 1,20 1,20 2,80 6,00 N

2º  170 JUSIENE DENISE LAUERMANN 1,20 0,40 0,80 3,20 5,60 N

3º  126 MABEL MOSER MONTAGNA 1,20 0,40 1,20 2,80 5,60 N

4º  23 ANDRÉIA DEMARCO 0,80 0,00 1,20 3,20 5,20 N

- 122 DIONE ALINE ALBERTI NUNES DILL 0,80 0,00 1,20 2,80 4,80 N

- 40 KARINE RENATA BOESING MALDANER 0,40 0,80 1,20 2,40 4,80 N

Página | 6
Rua Álvaro Costa, nº 545 – Fone/Fax: (49) 3656-0044 – Cep 89981-000 – Saltinho – SC

CNPJ 01.612.844/0001-56
E-mail: saltinho@saltinho.sc.gov.br - www.saltinho.sc.gov.br

Prefeitura Municipal de Saltinho

Estado de Santa Catarina

- 124 GABRIELA LENHARDT 0,40 0,40 0,40 3,20 4,40 N

- 131 LAIDY TERESINHA KROTH PÉRTILE 0,40 0,40 0,80 2,80 4,40 N

- 3 CÍNTYA DUTRA POST 1,20 0,00 0,80 2,40 4,40 N

- 191 GIANA PREVEDELLO OTTO 1,20 0,40 0,40 2,40 4,40 N

- 101 CRISTIANE TERESINHA GRANDO CONSOLI 0,40 0,80 0,40 2,40 4,00 N

- 100 NEMORA PAULA SPILLMANN 0,80 0,40 0,40 2,40 4,00 N

- 67 JOCIMARA BERNARDI 0,40 0,40 0,80 2,40 4,00 N

- 27 DHEIMI SINTIA BATTISTI  0,00 0,00 0,40 2,00 2,40 N

- 177 PAULA CRISTINA TASCA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 S

Art. 2º - Aos candidatos será facultado interpor recurso quanto à Ata de Classificação Preliminar no prazo de 27272727    e e e e 28282828    de março de 2012de março de 2012de março de 2012de março de 2012, encaminhando-o
à empresa organizadora do Concurso Público, Alternative Concursos Ltda, EXCLUSIVAMENTE através do e-mail recursos@alternativeconcursos.com.br,
conforme Formulário de Recurso constante em Anexo IV, com a estrita observância do disposto no Capítulo 8 do Edital de Abertura.

Art. 3º - O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação

Art. 4º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Saltinho (SC), 26 de março de 2012.

DEONIR LUIZ FERRONATTODEONIR LUIZ FERRONATTODEONIR LUIZ FERRONATTODEONIR LUIZ FERRONATTO
Prefeito MunicipalPrefeito MunicipalPrefeito MunicipalPrefeito Municipal